
Zarządzenie Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Kolegium Wydziału  

 

 

Na podstawie § 72 ust. 9  i § 74c Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia  

13 czerwca 2019 roku (ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Kolegium Wydziału w składzie: 

 

Dziekan: 

 

1. dr hab. Wojciech ZALEWSKI, prof. UG  

 

Prodziekani: 

 

2. dr hab. Małgorzata BALWICKA-SZCZYRBA, prof. UG - Prodziekan ds. kształcenia 

 

3. dr hab. Piotr UZIĘBŁO, prof. UG - Prodziekan ds. nauki 

  

4. dr hab. Marcin WISZOWATY, prof. UG - Prodziekan ds. współpracy 

międzynarodowej i rozwoju 

 

Kierownicy Katedr: 

 

5. prof. dr hab. Ewa BAGIŃSKA 

 

6. prof. dr hab. Tomasz BĄKOWSKI 

 

7. prof. dr hab. Monika TOMASZEWSKA 

 

8. prof. dr hab. Kamil ZEIDLER 

 

9. dr hab. Maciej BARCZEWSKI, prof. UG 

 

10. dr hab. Mariusz BOGUSZ, prof. UG 

 

11. dr hab. Michał GAŁĘDEK, prof. UG 

 

12. dr hab. Anna JURKOWSKA-ZEIDLER, prof. UG 

 

13. dr hab. Tomasz KONCEWICZ, prof. UG 

 

14. dr hab. Joanna KRUCZALAK-JANKOWSKA, prof. UG 

 



15. dr hab. Anna MACHNIKOWSKA, prof. UG 

 

16. dr hab. Maciej NYKA, prof. UG 

 

17. dr hab. Dorota PYĆ, prof. UG 

 

18. dr hab. Sławomir STEINBORN, prof. UG 

 

19. dr hab. Grzegorz WIERCZYŃSKI, prof. UG 

 

20. dr hab. Adam WIŚNIEWSKI, prof. UG 

 

Kierownicy Zakładów i Pracowni: 

 

21. dr hab. Sylwia MAJKOWSKA-SZULC, prof. UG 

 

22. dr hab. Dorota MAŚNIAK, prof. UG 

 

23. dr hab. Jacek POTULSKI, prof. UG 

 

24. dr hab. Jacek WIEWIOROWSKI, prof. UG 

 

25. dr hab. Krzysztof WOŹNIEWSKI, prof. UG 

 

 

§ 2. 

Do zadań Kolegium należy wspieranie Dziekana w zarządzaniu Wydziałem. 

 

§ 3. 

Traci moc: 

Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego  z dnia  

16 listopada 2021 roku w sprawie powołania Kolegium Wydziału. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UG 

 /-/ 

  dr hab. Wojciech Zalewski, prof. UG 

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2024 r. 


